
1 

 

REGIONE PIEMONTE                        PROVINCIA DI VERCELLI 

 

COMUNE DI CIVIASCO 
C.A.P. 13010 - Via E. Durio, 6 - Tel. 0163/55700 - E-mail: municipio@comune.civiasco.vc.it 

E-mail certificata: comune.civiasco.vc@legalmail.it   
C.F. 82000770022 – P.I. 00439580028 

 

 

Decreto Sindacale n. 1/2025 del 28 gennaio 2025 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile Area “Segreteria - affari generali, sociali, culturali, 

produttivi e del tempo libero” e dell’Area “Servizi economato-finanziari”. 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Premesso che il Sottoscritto ha conferito le funzioni di competenza del Segretario comunale alla 

dipendente Ricotti Nathalie, responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Considerato che il Responsabile dei servizi Affari Generali e Finanziario sarà collocato a riposo 

dal prossimo 1° febbraio e che il sottoscritto ritiene di conferire al Segretario reggente le 

responsabilità degli uffici e dei servizi già attribuite alla dipendente Nathalie Ricotti, nelle more del 

conferimento al dipendente neo-assunto, dopo un congruo periodo di pratica ed esperienza; 

 

 

DECRETA  

 

 

Di conferire con decorrenza 1° febbraio 2025, al Segretario Generale reggente Dott.ssa Antonella 

Mollia, la Responsabilità dei seguenti Uffici e Servizi: 

 

 

1° AREA “SEGRETERIA - AFFARI GENERALI, SOCIALI, CULTURALI, PRODUTTIVI 

E DEL TEMPO LIBERO” 

 

Servizio I°   Segreteria Affari Generali 

1. Ufficio 1° - Segreteria Generale - Organi Istituzionali 

2. Ufficio 2° - Contratti 

3. Ufficio 3° - Protocollo 

4. Ufficio 4° - Notifiche 

5. Ufficio 5° - Personale trattamento giuridico 

 

Servizio II°   Demografico e statistico 

1. Ufficio 1° - Anagrafe  

2. Ufficio 2° - Leva e Stato Civile 

3. Ufficio 3° - Elettorale 

 

mailto:comune.civiasco.vc@legalmail.it


2 

 

Servizio III°   Commercio 

1. Ufficio 1° - Pubblici Esercizi e Commercio  

 

Servizio IV° Cultura, Sport, Tempo Libero e Istruzione 

1. Ufficio 1° - Ufficio Cultura, Sport e Tempo Libero 

2. Ufficio 2° - Ufficio Istruzione 

 

Servizio V° Interventi sociali 

1. Ufficio 1° - Interventi sociali 

2. Ufficio 2° - Servizio necroscopico e cimiteriale 

Servizio VI° Patrimonio  

1. Ufficio 1° - Gestione amministrativa beni demaniali e patrimoniali (inventario) 

 

 

2° AREA “SERVIZI ECONOMATO-FINANZIARI” 

 

Settore I°   Ragioneria  

1. Ufficio 1° - Ragioneria e finanze  

2. Ufficio 2° - Economato 

3. Ufficio 3° - Personale trattamento economico 

 

Settore II°   Tributi 

1. Ufficio 1° - Gestione, Riscossione e Accertamento 

 

 

Civiasco, lì 28/01/2025 

 

 

             ILSINDACO 

          (Davide Calzoni) 


